
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Svorky na bradavky Fetish Nipples

Design a tvar

Obdélníkový tvar, horní příčka můžete pootočením na jedné straně odklopit
(otevřít sevření). Skřipec je vodorovně předělen pohyblivou příčkou, která tlačí
bradavku k horní části obdélníku. Svisle jím prochází šroubek, kterým určujete
sílu stisku.

Materiál

Nerezová ocel. Lesklá, pevná, chladná, vzrušující.

Rozměry

Šířka: 3,5 cm
Výška při minimálním sevření: 2 cm
Výška při maximálním sevření: 0 cm
Délka šroubku: 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

